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KIERUNEK — Zarzgdzanie i Inzynieria Produkcji

STUDIA NIESTACJONARNE | STOPNIA — ROK IV SEMESTR ZIMOWY 2020/2021

ZJAZD

VII

VIII

IX

DATA

18, 19, 20 grudzieh 2020

8, 9, 10 styczen 2021

22, 23, 24 styczeh 2021

PIATEK

16.00 - 16.45

16.50-17.35

17.40-18.25

Seminarium i praca dyplomowa
s.1.15C

18.30-19.15

19.20-20.05

20.10-20.55

Seminarium i praca dyplomowa
s.1.15C

Seminarium i praca dyplomowa
s.1.15C

SOBOTA

8.00-8.45

8.50-9.35

Inz. proekologiczna
s.5.11C

9.40-10.25

10.30-11.15

Inz. proekologiczna
s.5.11C

Inz. proekologiczna
s.5.11C

Inz. proekologiczna
s.5.11C

11.20-12.05

12.10-12.55

13.00-13.45

13.50 - 14.35

14.40-15.25

Jezyk angielski specjalistyczny
s.5.28C

15.30-16.15

16.20-17.05

Jezyk angielski specjalistyczny
s.5.28C

17.10-17.55

18.00-18.45

18.50-19.35

19.40-20.25

NIEDZIELA

8.00 — 8.45
8.50-9.35
9.40 -10.25
10.30-11.15

11.20 - 12.05

12.10-12.55

13.00 - 13.45

13.50 - 14.35

14.40 - 15.25

15.30-16.15

16.20-17.05

Jezyk angielski
specjalistyczny

s.5.28C




PROWADZACY:

Mgr A. Szczepaniak
Mgr A. Szwagierczak

Prof. W. Gierulski

Dr inz. M. Krechowicz

Prof. B. Kaczmarska

Dr inz. S. Luscinski

Mgr inz. K. Dubaj

Mgr inz. D. Michta

Mgr W. Wolak




